Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 51/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
21 ISAQUE SOARES FERREIRA 25/1/2001 105.251.279-84 26 86,67
22 GUSTAVO RODRIGUES PRESTES 30/3/2001 044.165.749-40 26 86,67
23 PATRICIA ANTONELLI MOTTA 25/8/1978 961.000.109-25 25 83,33
24 EROS WAGNER BATISTA DOS SANTOS 9/4/1981 032.945.789-62 25 83,33
25 GRACIELY CRISTIANE IRCZ MAIA 5/8/1985 054.478.359-09 25 83,33
26 LUANA CARLA DOS SANTOS BRANDT 23/3/1994 102.895.379-83 25 83,33
27 MARIA CAROLINA ALMEIDA GOMES 22/4/1994 089.853.309-00 25 83,33
28 ROSANGELA REGINA BARBOSA 21/9/1994 100.818.009-24 25 83,33

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
121 PRISCILA VIEIRA DE RAMOS PONTES 23/7/1986 079.405.539-76 22 73,33
122 DEBORA FORTES DA SILVA 1/11/1991 088.900.749-73 22 73,33
123 JAQUELINE CHARNOSKI DE LIMA 16/11/1991 080.816.409-08 22 73,33
124 CLEITON ROGERIO BATISTA 7/12/1992 069.904.699-86 22 73,33
125 EDUARDO GUIZONI DA SILVA 24/8/1993 080.543.469-05 22 73,33
126 EUCLYDES EDUARD BRASIL SILVERIO 29/12/1993 086.404.379-12 22 73,33

127 ALISON PEREIRA DOS SANTOS 25/9/1997 103.408.929-35 22 73,33
128 DAIANE DE OLIVEIRA DE ARAUJO 27/5/2000 119.987.969-06 22 73,33
129 ADAIR CAMPAGNA 14/1/1976 974.354.309-00 21 70,00
130 SAAID KAMEL SALHA 30/4/1978 019.146.219-56 21 70,00
131 ANA MARIA CHARNOSKI DE LIMA 21/2/1987 064.597.889-28 21 70,00
132 JOELMA MORAES 17/4/1987 099.906.949-74 21 70,00
133 DAIANE GONCALVES MACHADO 23/1/1993 082.069.269-76 21 70,00
134 DANIEL ANTôNIO MARINS 6/7/1993 092.016.169-37 21 70,00
135 ELIAS DE FARIAS CARDOSO 25/6/1999 099.511.429-31 21 70,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS FEMININO -
AMPLA CONCORRENCIA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
57 ANA LUCIA VAZ DA SILVA 13/9/1997 105.859.259-92 25 83,33
58 KAYANE RIDRIGUES OLIVEIRA 14/12/1998 112.178.749-50 25 83,33

    Palmas, Paraná, em 23 de abril de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70